LÍNEA COMPLETA + $20.000 (PESOS VEINTE MIL) EN CREDITO PROMOCIONAL BOXIE. 

- LOS PARTICIPANTES QUE NO RESULTEN GANADORES PODRÁN PARTICIPAR DE UN SORTEO 

ADICIONAL CON SU CARTON NO GANADOR DEL QUE RESULTARÁN 2 (DOS) GANADORES DE 1 

(UN) PREMIO DE $15.000 (PESOS QUINCE MIL) EN EFECTIVO MÁS $20.000 (PESOS VEINTE MIL) 

EN VOUCHERS JUGABLES PARA CADA GANADOR. 

SEXTA: METODOLOGÍA   

CARTONES: SERÁN ENTREGADOS CADA DÍA DE PROMOCIÓN. LOS MISMOS CONTENDRÁN UNA 

SECUENCIA NUMÉRICA ALEATORIA DE 15 (QUINCE) NÚMEROS COMPRENDIDOS ENTRE EL UNO

[...]

EL REVERSO DEL CARTÓN SU NOMBRE COMPLETO Y DNI Y DEPOSITARLO EN LA URNA 

HABILITADA EN LA SALA.  

EL SORTEO SE REALIZARÁ DESDE LAS 23:00 HORAS APROXIMADAMENTE CON LOS CARTONES 

ACUMULADOS EN LA URNA.   

HABRA 2 (DOS) GANADORES QUIENES RECIBIRÁN CADA UNO:  

$15.000 (PESOS QUINCE MIL) EN EFECTIVO MAS $20.000 (PESOS VEINTE MIL) EN VOUCHERS 

JUGABLES. 

LOS VOUCHER JUGABLES TENDRÁN UNA VALIDEZ DE 24 HORAS DESDE SU ACTIVACIÓN. 

LOS GANADORES DEBERÁN PRESENTARSE CON DOCUMENTACIÓN QUE ACREDITE SU 

IDENTIDAD: D.N.I., CÉDULA DE IDENTIDAD, O PASAPORTE.